
Jēkabpils novada domes 26.05.2022.saistošajiem noteikumiem Nr.29

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 04.02.2022.saistošajos noteikumos Nr.5

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 620531

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 87000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 29230

8.3.0.0.

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas) 913507

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 10000

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 1647

12.2.0.0.

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 2520

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 45794

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas -87814

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas -104253

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas -1486

17.2.0.0.

ENI-LLB-1-135 “Ilgtspējīgas vides pārvaldības sistēmas attīstība 

Zemgales reģiona dabas teritorijās un Braslavas nacionālajā dabas 

parkā” 19308

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm 19308

18.6.0.0.

Valsts budžeta dotācija vienoto klientu apkalpošanas centru 

uzturēšanai, publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei un 

pakalpojumu vadības sistēmas uzturēšanas nodrošināšanai 5780

18.6.0.0.

Valsts budžeta finansējums parakstu vākšanas nodrošināšanai tautas 

nobalsošanas ierosināšanai 9076

18.6.0.0.

Valsts budžeta finansējums no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

(LR Iekšlietu ministrijas) - kompensāciju izmaksai pašvaldības 

policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta riska apstākļos (Covid-

19 infekcija) 5431

18.6.0.0.

Valsts budžeta finansējums par izdevumiem, kas radušies pašvaldībām 

2021.gadā, sniedzot atskurbtuves pakalpojumus 3165

18.6.0.0.

Valsts budžeta finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un 

ēdināšnas  izdevumu segšanai 100000

18.6.0.0.

Valsts budžeta finansējums "Satiksmes ministrijas (SM) dotācija 

zaudējumu segšanai maršrutos, kas ārpus pilsētas administratīvās 

teritorijas sastāda vairāk kā 30% no kopējā maršruta garuma 27641

18.6.0.0.

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) finansējums skolēnu un darba 

vadītāju darba apmaksai) 10700

18.6.0.0.

Precizēts valsts budžeta mērķdotācijas apmērs investīciju projektam 

"Pormaļa ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 110500

5. pielikums 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

1



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Lauku atbalsta dienesta gala maksajums  ELFLA projektam "Krustpils 

novada pašvaldības grants ceļu pārbūve" Nr. 19-05-A00702-000066   65000

18.6.0.0.

ENI-LLB-1-135 “Ilgtspējīgas vides pārvaldības sistēmas attīstība 

Zemgales reģiona dabas teritorijās un Braslavas nacionālajā dabas 

parkā” -19308

18.6.0.0.

Precizēta ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/18/I/007 "Degradētās teritorijas 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" finansējums -1040967

18.6.0.0.

Lauku atbalsta dienesta noslēguma maksājums ELFLA projektam 

"Viedā sola uzstādīšana Sēļu parkā Aknīstē" 4489

18.6.0.0.

Lauku atbalsta dienesta avansa maksājums ELFLA projekta "Skatu 

platformas izveide Rubenes pagastā" īstenošanai 4860

18.6.0.0.

Lauku atbalsta dienesta avansa maksājums ELFLA projekta "Šķēršļu 

taka Zīlāmu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēju 

dažādošanai" īstenošanai 4860

18.6.0.0.

Valsts Kultūrkapitāla fonda finansējums ekspozīcijas “Ar Sēliju sirdī” 

iekārtošanai Jēkabpils Vēstures muzeja Brīvdabas nodaļas “Sēļu sēta” 

Amatu mājā 15000

18.6.0.0.

CFLA noslēguma maksājums ERAF projektam "Mežāres kultūras 

nama un pagasta pārvaldes ēkas rekonstrukcija energoefektivitātes 

paaugstināšanai" Nr.4.2.2.0/17/I/090 2551

18.6.0.0.

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 138458

18.6.0.0.

Finansējums Valsts ģimnāzijas reģionālā metodiskā centra un 

pedagogu tālākizglītības centra metodisko funkciju nodrošināšai un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides pakalpojumu 

sniegšanai 5271

18.6.0.0.

Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 VIAA 8309

18.6.0.0. Finansējums projektam  "Zaļās klases izveidei Rites pamatskolā" 4500

18.6.0.0.

Finansējums Kultūras ministrijas padotības profesionālās vidējās 

izglītības iestādēm un pašvaldību izglītības iestādēm par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 5602

18.6.0.0.

Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības darbiniekiem par 

izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta 

epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4681

18.6.0.0.

Precizēts LNKC finansējums programmas "Latvijas skolas soma" 

realizēšanai -16878

18.6.0.0.

Erasmus+ projekts "Ieklaujošās izglītības starptautiskās pieredzes 

attīstiīšana"nr.2019-1-LV01-KA101-060297 -10950

18.6.0.0. ESC projekts Darām visi kopā nr.2020-2-LV02-ESC-31-003372 844

18.6.0.0.

Labklājības ministrijas mērķdotācija piemaksai pie mēnešalgas 

pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbieniekiem 7682

2



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Labklājības ministrijas mērķdotācija pabalstam garantētā minimālā 

ienākumu līmeņa nodrošināšanai 40000

18.6.0.0. Mērķdotācija pabalstam krīzes situācijās Ukrainas civiliedzīvotājiem 85000

18.6.0.0.

Labklājības ministrijas mērķdotācija piemaksai pie mēnešalgas 

pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbieniekiem 55596

18.6.0.0.

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti Cietušo rehabilitācijai 

Viesītē -1130

18.6.0.0.

Mērķdotācija nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 14117

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta -350120

19.2.0.0.

Galvenās bibliotēkas ieņēmumi par reģiona galvenās bibliotēkas 

funkciju veikšanu 1235

19.2.0.0. Sēlijas sporta skolas ieņēmumi par deleģēšanas funkciju izpildi 4000

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 5235

21.3.0.0.

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 39146

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 3135

II IZDEVUMI - kopā 1422408

x

Papildus: x

Precizēts finansējums biroja mēbeļu un inventāra iegādei 2000

Papildus finansējums bankas pakalpojumu un komisijas maksu 

nodrošināšanai 7000

Papildus finansējums kvalitātes vadības sistēmas un energopārvaldības 

sistēmas auditam 805

Valsts budžeta dotācija vienoto klientu apkalpošanas centru 

uzturēšanai, publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei un 

pakalpojumu vadības sistēmas uzturēšanas nodrošināšanai 5780

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 483

Citiem mērķiem 1375

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -10600

Grozījumi algu fonda ietvaros -77750

x

Papildus: x

Finansējums parakstu vākšanas nodrošināšanai - tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par Valsts prezidenta apturētā likuma “Grozījumi 

Likumā par ostām” atcelšanu, no Valsts budžeta līdzekļiem 9076

x

Samazinājums: x

Precizēts  plānotais finansējuma apjoms procentu maksājumiem un 

maksājumiem par parāda apkalpošanu -25000

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -86831

01.110.01. Vadība un administrācija

01.600.01. Vēlēšanas

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi

3



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:   x

Finansējums operatīvā transportlīdzekļa nomas nodrošināšanai 10675

Valsts budžeta finansējums no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

(LR Iekšlietu ministrijas) -  kompensāciju izmaksai pašvaldības 

policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta riska apstākļos (Covid-

19 infekcija) 5431

Citiem mērķiem 4450

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -2050

x

Papildus:   x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 21453

x

Papildus:   x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanas un izmitināšanas 

izdevumu segšanai no Valsts budžeta līdzekļiem un priekšfinansēšanai 

no pašvaldības budžeta līdzekļiem 180000

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 219959

x

Papildus: x

Satiksmes ministrijas dotācija zaudējumu segšanai maršrutos, kas 

ārpus pilsētas administratīvās teritorijas sastāda vairāk kā 30% no 

kopējā maršruta garuma 27641

Finansējums kompensējamo zaudējumu segšanai SIA "Jēkabpils 

autobusu parks" par sabiedriskā transporta pārvadājumiem pilsētas 

teritorijā 2021.gadā. 430988

Finansējums kompensācijai par apbraucamo ceļu SIA "Jēkabpils 

autobusu parks", kas radušies par 2021.gadā

sniegtajiem sabiedriskā transporta pakalpojumiem reģionālās un 

pilsētas nozīmes maršrutos, Brīvības ielas pārbūves laikā 19446

x

Papildus: x

Papildus finansējums skolēnu nodarbinātībai vasarā 25930

x

Papildus: x

Papildus finansējums būvprojekta „Pašvaldības ceļa 6-67 "Jēkabpils-

Rēzekne" – Piepilsēta, Kūku pagasts, Jēkabpils novads” izstrādei un 

autoruzraudzībai 1780

Finansējums gāzes vada pārbūvei Ķieģelu ielā 17000

x

Papildus: x

Projektēšanas investīciju projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 

projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” īstenošanai 18185

04.122.02. Skolēnu nodarbinātība vasarā

04.111.02. Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto 

zaudējumu kompensēšana pārvadātājiem

03.110.01. Pašvaldības policija

03.200.01.ENI-LLB-1-135 "Ilgtspējīgas vides pārvaldības sistēmas attīstība 

Zemgales reģiona dabas teritorijās un Braslavas nacionālajā dabas parkā"

04.510.07. Pilsētas ielu remonts un uzturēšana

03.200.04. Jēkabpils novada civilā aizsardzība 

04.510.04. Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā

4



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Apliecinājuma kartes izstrādei Liepu ielas atjaunošanai; būvprojektu 

izstrādei Bauskas un Linarda Laicena ielu pārbūvei 8470

Autoruzraudzības izmaksām Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas 

līdz pilsētas robežai atjaunošana, Jēkabpilī 5324

Autoruzraudzības izmaksām Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī 3630

Ātruma displeja iegādei un uzstādīšanai Zīlānu ielā, Jēkabpilī 2796

Precizēts finansējums lietus ūdens kanalizācijas tīklu apkopei 4371

Precizēts finansējuma investīciju projekta “Pormaļa ielas pārbūve 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 163751

Citiem mērķiem 1914

Samazinājums: x

Finansējums pašvaldības ielu remontam un uzturēšanai un 

kanalizācijas un ūdensvada aku remontdarbiem Jēkabpils pilsētas ielās -16121

Objekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai 

pārbūve, Jēkabpilī” būvdarbi, autoruzraudzība, būvuzraudzība -550000

Objekta “Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, Linarda Laicena 

ielas pārbūve, Jēkabpilī” būvdarbi, autoruzraudzība, būvuzraudzība -150000

x

Papildus: x

Finansējums nogāžu sienas uzlabošanai 2021.gadā ekspluatācijā 

nodotajam objektam „Sarmas ielas un Dārzupītes ielas Zīlānu ciemā 

Kūku pagastā Krustpils novadā seguma izbūve” 1736

Citiem mērķiem 16414

Samazinājums: x

Gājēju celiņa izbūve, seguma atjaunošana Dunavas ciemā -18150

x

Papildus: x

Precizēts finansējums ERAF projekta "Viestura ielas, Draudzības 

alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai no 

Valsts kases aizņēmuma 108640

x

Papildus: x

Finansējums investīciju projektu autoruzraudzībai un būvuzraudzībai 42285

Investīciju projekta "Melioratoru ielas posma pārbūve Aknīstē, 

Jēkabpils novadā" īstenošanai 168807

Investīciju projekta "Autoceļa Nr.1-20; Kalnāres - Kalniškas un 

autoceļa Nr.1-18; Kalnāres - Dzintari atjaunošana, Ābeļu pagastā" 

īstenošanai 49062

04.510.11. Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi

04.510.13. Lauku teritoriju ceļu remonts un uzturēšana

04.510.12. ERAF projekts "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstībai"

5



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Investīciju projekta “Ozolu ielas posma , Biržu ielas posma un 

autoceļa Nr.1-10 Brodi-Āres posma, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā 

atjaunošana”  īstenošanai 132735

Investīciju projekta “Sporta ielas  brauktuves, ietvju un autostāvvietu 

pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā” īstenošanai 279310

Investīciju projekta “Zaļās ielas posma atjaunošana Zasā, Zasas 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai 136572

Investīciju projekta "Avotu ielas un Meldru ielas Zīlānu ciemā, Kūku 

pagastā seguma pārbūves darbi" īstenošanai 227406

Samazinājums: x

Investīciju projekta “Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste – Krāces, 

Melioratoru, to posmu pārbūve, Aknīstē, Gārsenes pagastā” 

īstenošanai -320999

Investīciju projekta "Kaļķu ielas atsevišķu posmu seguma pārbūve, 

Sporta ielas brauktuvju, ietvju un autostāvvietu pārbūve Viesītē" 

īstenošanai -172405

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -30

x

Papildus: x

Finansējums būvobjekta “Jēkabpils Valsts ģimnāzijas pārbūve 

Rūdolfa Blaumaņa ielā 27, Jēkabpilī” pārņemšanai un uzturēšanai 30000

Samazinājums: x

Finansējums teritorijas attīstības plānu/programmu izstrādei -7536

x

Papildus: x

Papildus finansējums audiovizuālo darbu veidošanas un pārraidīšanas 

pakalpojumiem Jēkabpils novadā 6300

Finansējums Jēkabpils novada pašvaldības ģerboņa izstrādei 1800

x

Papildus: x

Papildus finansējums biedru maksas nodrošināšanai Latvijas 

Pašvaldību izpilddirektoru asociācijā 1000

04.000 Ekonomiskā darbība kopā 698052

x

Papildus: x

Zivju fonda projekta priekšfinansēšanai:  Zivsaimnieciskās  

ekspluatācijas noteikumu izstrāde Jēkabpils novada ūdenstilpēm -  

Viesītes ezers, Saukas ezers, Piksteres ezers, Radžu ūdenskrātuve 18392

Precizēts finansējums monitoringa veikšanai rekultivētajās sadzīves

atkritumu izgāztuvēs Jēkabpils novadā 1050

Finansējums vētrās lauzto un bīstamo koku novākšanai 10000

Finansējums teritorijas sakārtošanai (atsakņošanas darbiem) Filozofu 

ielā 15, Jēkabpilī 29230

04.920.02. Informatīvais darbs

04.920.04. Dalības maksas

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

04.730.03. Tūrisma informācija centrs

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI)

6



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums ūdens patēriņa skaitītāju un to rādījumu attālinātās 

nolasīšanas sistēmas aprīkojuma piegādei, uzstādīšanai un skaitītāju 

nolasīšanas pakalpojumiem Variešu, Mežāres, Kūku un Vīpes 

pagastos 84263

Samazinājums:  x

Finansējums ūdenstilpju tīrīšanai un vides labiekārtošanai Jēkabpils 

pilsētā -40000

Precizēts finansējums rezerves fondam -73705

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -21453

x

Papildus: x

Precizēts finansējums vides infrastruktūras uzturēšanas izdevumiem 

no saņemtajiem ieņēmumiem 2500

05.000 Vides aizsardzība kopā 10277

x

Papildus: x

Finansējums būvdarbiem objektā "Alternatīvas siltumapgādes 

ierīkošana, daudzdzīvokļu mājai, Ķieģeļu ielā 14A, Jēkabpilī" 33275

x

Papildus: x

Precizēts rezerves fonda apmērs 1000

Finansējums pašvaldības dzīvokļu tīrīšanai pirms remontiem 15000

Citiem mērķiem 26000

Samazinājums: x

Finansējums ugunsdrošības detektoru iegādei un uzstādīšanai 

pašvaldības dzīvokļos ar sociālo statusu  un iekārtu, inventāra un 

aparatūras remontam, tehniskai apkalpošanai -1000

Īres dzīvokļu izbūve, daudzdzīvokļu ēkas vienkāršotā atjaunošana 

Liepas 11, Liepas, Zasas pagastā -230505

x

Papildus: x

Sūnu pamatskolas atpūtas telpas kosmētiskais remonts 6550

Būvuzraudzība būvdarbiem objektam „Automašīnu stāvlaukuma 

atjaunošana Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā” 569

Citiem mērķiem 25000

Samazinājums: x

Finansējums šķūņa atjaunošanai nekustamajā īpašumā “Zasas parks”, 

Zasa, Zasas pagasts -52860

Precizēts finansējums brīvdabas estrādes "Mārdadzis" infrastruktūras 

uzlabošana - laukuma aiz skatuves izbūvei -506

Finansējums sporta zāles jumta remontam Mežares pamatskolā -9000

Finansējums centrālās ieejas kāpņu atjaunošanai Biržu pamatskolā -17970

Finansējums būvprojekta izstrādei objektam: Bērnu laukuma izveide 

Vandānu ciemā, Dignājas pagastā -1000

05.600.33.04. Krustpils novada projekts "Ilgtspējīgas vides apsaimniekošanas 

sistēmas izveide risku novēršanai" 

05.600.33.05. Publiskās vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem 

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem)

06.100.01. Mājokļu attīstība

7



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums apkures sistēmas pārbūve Mežāres pamatskolā, 3.un 

4.kārta -18000

Variešu KN fasādes apdares atjaunošana un cokola siltināšana -23566

Slates sabiedriskā centra laukuma labiekārtošanai Slates ciemā 

Rubeņu pagastā -12100

Vecās katlu mājas telpu ārējās kanalizācijas un iekštelpas pārbūvei 

Sūnu pamatskolā -11000

Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolas sanitārā mezgla izbūvei -37580

Citiem mērķiem -25000

x

Papildus:  x

Ārējās elektroapgādes nodrošināšanai Madonas ielā 30A, Jēkabpilī 4662

Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS “Sadales 

tīkls” 0.4 kV gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Zvanītāju, Sakas, 

Robežu, Avotu, Seces un Ūdens ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 13147

Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS “Sadales 

tīkls” 0.4 kV gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Salas un Nomales 

ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 14020

Papildus finansējums darbiem “Ielu apgaismojuma izbūve Biržu ielā, 

Kārļa ielā, Amatnieku ielā, Lapu ielā, Viesītē Jēkabpils novadā” 21725

Papildus finansējums darbiem “Ielu apgaismojuma izbūve Annas 

Brodeles ielā, Vaļņu ielā, Miera ielā, Viesītē, Jēkabpils novadā” 24200

Papildus finansējums darbiem “Ielu apgaismojuma izbūve Krasta ielā, 

Peldu ielā (Peldu iela 2), Viesītē, Jēkabpils novadā” 6739

Finansējums ielu apgaismojuma projektu izstrādei 12100

Finansējums elektroapgādes projekta “Ķieģeļu ielā 14A, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā elektroapgādes izbūve” realizēšanai 4598

Elektroenerģijas patēriņa uzraudzības risinājuma automatizētā 

ieviešana Jēkabpils pilsētā 9195

Finansējums energosertifikātu un tehniskās apsekošanas atzinuma 

izstrādei objektos „Jaunā muiža”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads; 

“Jēkabpils sporta nams”, Brīvības iela 2j, Jēkabpils, Jēkabpils novads; 

“Aknīstes Veselības un Sociālās Aprūpes centrs”, Skolas iela 9, 

Aknīste, Jēkabpils nov. 15000

Citiem mērķiem 188

Samazinājums: x

Precizēts finansējums ielu apgaismošanas iekārtu, inventāra un 

aparatūras remontam, tehniskai apkalpošanai -9260

Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS “Sadales 

tīkls” 0.4 kV gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Zīlānu, Ziedu, 

Lielās, Klusās, Bērzu, Lakstīgalu, Pureņu, Baļotes un Zīļu ielās, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā -13147

Ielu apgaismojuma izbūve Zīlānu, Raiņa, Cēsu, Ventas, Latgales, 

Kalna, Mednieku, Jāņa un Kurzemes ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā -14020

06.400.01. Ielu apgaismošana

8



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums objektā "Ielu apgaismojuma izbūve Kuģu, 

Kraujas un Kalna ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" -1024

Precizēts finansējums tehniskās shēmas izstrādei objektā "Ielu 

apgaismojuma izbūve Annas Brodeles ielā, Vaļņu ielā, Viesītē"; 

Projektēšanas darbi ielu apgaismojumam Viesītes centrā, Viesītē -2057

x

Papildus: x

Papildus finansējums pašvaldības īpašumā esošo nedzīvojamo ēku un 

tām piesaistīto teritoriju uzturēšanu un apsaimniekošanu, 

t.sk.bojājumu novēršanu tajos (pēc pieprasījuma) 5000

Finansējums meža inventarizācijai un apsaimniekošanas plāna 

izgatavošanai ("Timsmales", "Salmiņi 1", "Grīšļi", "Ozolaine", 

"Kārklinieki", "Ieleju mežs", "Druviņas", "Meža Dūņupe", "Odze") 1514

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 443

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 24960

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 1244

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2500

x

Papildus: x

Būvprojekta “Ražošanas ēkas jaunbūves Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī 

būvdarbi” projekta izmaiņu izstrādei 7536

Papildus finansējums skeitparka jaunbūves Neretas ielā 121, Jēkabpilī 

pabeigšanai 5675

Citiem mērķiem 8676

x

Papildus: x

Precizēts finansējums dzīvžogu kopšanai Jēkabpils pilsētas 

apstādījumos 1320

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 2000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums celmu frēžēšanai parkos un skvēros -1320

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas kapličas apsaimniekošanai 

(no ieņēmumiem) 5000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1614

Citiem mērķiem 5000

x

Papildus: x

Finansējums papildus 0,5 likmes apmaksai civilās aizsardzības 

inženierim 6545

Grozījumi algu fonda ietvaros 40700

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm 2500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -6570

 06.600.06. Pilsētas noformējums un labiekārtošana

06.600.10. Attīstības pārvalde

 06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana

9



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 248

x

Papildus: x

Prioritārā investīciju projekta “Tautas nama vēsturiskās ēkas 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana, II kārta” 

īstenošanai 1000000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/18/I/007 

"Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 

Jēkabpilī" īstenošanai -1095606

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 429

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -5998

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Viesītes pilsētas noformējumam svētkos 8000

Finansējums autoruzraudzības veikšanai būvprojektam "Ūdensvada 

ierīkošana atsevišķās ielās Viesītē" 1815

Grozījumi algu fonda ietvaros 4000

Citiem mērķiem 2129

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -700

Finansējums Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa uz energoefektīvu 

LED apgaismojumu Meža ielā, Viesīte, Jēkabpils novadā -5200

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2655

x

Papildus:  x

Finansējums siltumenerģijas izdevumiem par ēku Skolas ielā 9A, 

Aknīste, Jēkabpils novadā 2500

Grozījumi algu fonda ietvaros 6522

Citiem mērķiem 1006

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -200

Citiem mērķiem -2500

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 4000

06.600.20. Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 

Jēkabpilī

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.12. Privatizācijas līdzekļi

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.17. Pašvaldības investīciju projektu īstenošana

10



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -300

x

Papildus:  x

Papildus finansējums dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas izdevumu segšanai 8390

Finansējums sanitārās cirtes veikšanai saimniecības "Tīruma iela 23" 

mežā, lai nodrošinātu malku Ābeļu pagasta Brodu ciema vajadzībām 7000

Citiem mērķiem 5000

Samazinājums: x

Finansējums ielu apgaismojuma izbūves un aktīvās atpūtas laukuma 

izbūves Ābeļu pagastā projektēšanai (no maksas pakalpojumiem) -5000

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -11500

Citiem mērķiem -7000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -10900

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -1000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu uzturēšanas 

izdevumiem (no ieņēmumiem) 701

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -600

Grozījumi algu fonda ietvaros -11200

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu uzturēšanas 

izdevumiem (no ieņēmumiem) 6000

Citiem mērķiem 500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -25902

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

11



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Grozījumi algu fonda ietvaros -12000

x

Papildus:  x

Papildus finansējums dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas izdevumu segšanai 6929

Grozījumi algu fonda ietvaros 41388

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 7588

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Papildus finansējums traktora nomai 6390

Papildus finansējums dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas izdevumu segšanai 30485

Grozījumi algu fonda ietvaros 9000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Finansējums papildus darbu veikšanai objektā "Sociālās aprūpes nama 

“Mežvijas” ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo 

konstrukciju siltināšana" 17168

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -4000

x

Papildus:  x

Notekūdeņu uzskaites skaitītāja uzstādīšana 4247

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Citiem mērķiem -4247

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 355

Citiem mērķiem 431

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -600

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

Grozījumi algu fonda ietvaros -13000

x

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

12



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 43400

Citiem mērķiem 7315

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Finansējums transportlīdzekļa uzturēšanai, remontam  un degvielai 2300

Citiem mērķiem 429

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -500

Grozījumi algu fonda ietvaros -5700

x

Papildus:  x

Finansējums telpu labiekārtošanai un mīkstā inventāra iegādei, 

Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 2839

Grozījumi algu fonda ietvaros 15000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Papildus finansējums dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas izdevumu segšanai 12004

Grozījumi algu fonda ietvaros 12900

Citiem mērķiem 474

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 5500

Citiem mērķiem 5246

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -100

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -200

Grozījumi algu fonda ietvaros -10500

x

Papildus:  x

Papildus finansējums projekta "Skatu platformas izveide Rubenes 

pagastā" īstenošanai 22722

x

Papildus:  x

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.53. Projekts "Skatu platformas izveide Rubenes pagastā"

06.600.54. Projekts "Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas 

iespēju dažādošanai"

13



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums projekta relizācijai, avansa maksājums no Lauku atbalsta 

dienesta 4860

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5200

x

Samazinājums: x

Finansējums projekta priekšfinansēšanai -18051

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -74639

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējuma apmērs stipendiju un studiju maksu programmai 

medicīnas studentiem un ārstiem rezidentiem -10950

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -13707

x

Palielinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 13707

07.000 Veselība kopā -10950

x

Papildus:  x

Finansējums sportistu dalībai Latvijas Šaušanas Federācijas 

organizētajā treniņnometnē Kiprā 1000

Finansējums Fitnesa sacensību organizēšanai 1500

Finansējums Latvijas meistarsacīkšu boksā junioriem un skolēniem 

organizēšanai 2000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2000

Citiem mērķiem 500

x

Papildus:  x

Finansējums iestādes darbības nodrošināšanai (no maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem) 4000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2223

Citiem mērķiem 37250

Samazinājums: x

Precizēts algu fonds - štata vienības likvidēšana (sporta ārsts 1 likme)  

un jaunas štata vienības izveide (fizioterapeits 1 likme) -781

Grozījumi algu fonda ietvaros -3676

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7588

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 10288

Citiem mērķiem 15000

x

Papildus:  x

Pašvaldības finansējums projekta priekšfinansēšanai 5200

x

Papildus:  x

Finansējums reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanai 1235

08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka

07.620.02. Veselības jautājumi un pakalpojumi

07.620.03. Veselības veicināšanas pasākumi

08.100.01. Jēkabpils sporta darbs

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

08.100.08. Jēkabpils sporta halle

06.600.56. Projekts "Bērnu rotaļu laukuma izbūve "Jaunviesturos""

08.100.33.04. ELFLA projekts "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma 

labiekārtošana Variešu pagasta Antūžu ciemā"

14



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -800

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 7885

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 5897

x

Papildus:  x

Finansējums bibliotēkas telpu remontam 5013

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums darba algas nodrošināšanai par decembra 

mēnesi 840

x

Papildus:  x

Finansējums darbinieka darba algas par decembra mēnesi un 

atlaišanas pabalsta nodrošināšanai 2826

Precizēts finansējums elektroenerģijas apmaksai 1700

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums elektroenerģijas apmaksai 700

x

Papildus:  x

Finansējums ekspozīcijas “Ar Sēliju sirdī” iekārtošanai Brīvdabas 

nodaļas “Sēļu sēta” Amatu mājā, saņemts no Valsts Kultūrkapitāla 

fonda 15000

Finansējums projekta "Daugavas sama eksponēšana" realizēšanai 700

Precizēts finansējums izdevumiem par transporta pakalpojumiem (no 

ieņēmumiem) 1000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1071

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -500

Likvidēta amata vieta apkopējs - 0,5 likme -2360

Grozījumi algu fonda ietvaros -24221

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -12146

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 752

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums apsardzes signalizācijas sistēmas nodrošināšanai 

muzeja telpās 2992

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -200

08.220.03. Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras 

tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī

08.210.25. Valdemāra Ancīša Aknīstes bibliotēka

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs

08.210.44. Vīpes bibliotēka

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.210.34. Kūku bibliotēka

08.210.33. Krustpils bibliotēka

08.210.30. Elkšņu bibliotēka

15



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Finansējums tērpu iegādei  deju kolektīvam Daugavietes 1090

Finansējums Jēkabpils Tautas teātra jaunas izrādes iestudējumam 1500

Citiem mērķiem 1500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums elektroenerģijas izdevumiem -1762

x

Papildus:  x

Finansējums tērpu iegādei  deju kolektīvam Delveri 600

Finansējums gaismas pults iegādei 205

Grozījumi algu fonda ietvaros 645

Citiem mērķiem 1088

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -31

x

Papildus:  x

Finansējums vasaras saulgriežu pasākuma organizēšanai 

"Ormaņkalnā" 666

Citiem mērķiem 200

x

Papildus:  x

Finansējums mēbeļu iegādei, no maksas pakalpojumu ieņēmumiem 400

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums ikgadējo kultūras pasākumu organizēšanai 4000

x

Papildus:  x

Finansējums Elkšņu pagasta svētku organizēšanai 1500

x

Papildus:  x

Finansējums pasākuma "Zirgu kauss" nodrošināšanai 4500

Finansējums Teātra saieta organizēšanai no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 2000

Citiem mērķiem 1000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 300

x

Papildus:  x

Finansējums kora Luste izdevumu nodrošināšanai, t.sk. kora vadītāja 

un koncertmeistara atlīdzībai 2600

x

Papildus:  x

Rites pagasta svētku organizēšanai 1650

x

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams

08.230.38. Rubenes Tautas nams

08.230.26. Atašienes Tautas nams

08.230.37. Rites Tautas nams

08.230.29. Dunavas Tautas nams

08.230.30. Elkšņu Tautas nams

08.230.34. Zīlānu Tautas nams

08.230.36. Mežāres Tautas nams

08.230.20. Lones Tautas nams

16



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Rubenes pagasta svētku organizēšanai 1500

Citiem mērķiem 1169

x

Papildus:  x

Finansējums darbinieka darba algas par decembra mēnesi un 

atlaišanas pabalsta nodrošināšanai 4000

Finansējums "Daugavas svētku" organizēšanai 4450

Citiem mērķiem 550

x

Papildus:  x

Finansējums komunālo maksājumu segšanai no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 1500

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -645

x

Papildus:  x

Finansējums pasākuma "Gaismas un leģendu saspēle" organizēšanai 8000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums malkas iegādei un sagatavošanai. 2630

x

Papildus:  x

Finansējums 2.starptautiskā blūza festivāla "Jēkabpils blūza dienas" 

organizēšanai 33000

x

Samazinājums: x

Pārcelti uz citām tāmēm Krustpils brīvdabas estrādes 

apsaimniekošanas izdevumi -28253

x

Papildus:  x

Papildus finansējums Jēkabpils pilsētas svētku norisei 18000

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1679

Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -926

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 11614

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 6249

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Finanšu komitejas līdzekļu nodrošināšanai 10000

08.290.06. Pilsētas svētki

08.230.41. Sēlpils Tautas nams

08.230.45. Zasas Tautas nams

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"

08.290.05. Krustpils saliņa

08.230.46. Biržu Tautas nams

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi

17



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 40000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums reprezentācijas izdevumu nodrošināšanai 20000

Citiem mērķiem 260

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -40000

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -560

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 194168

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 8470

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -97

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 12752

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 4024

Citiem mērķiem 1519

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 7899

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 1344

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 7929

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 1715

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4319

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 1355

09.100.02. PII Zvaigznīte

09.100.04. PII Auseklītis

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā

09.100.01. PII Kāpēcītis

09.100.03. PII Zvaniņš

09.100.05. PII Bērziņš

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi

18



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums:  x

Gājēju ietves remonts no Madonas ielas uz PII Bērziņš -4000

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3820

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 429

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4956

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 695

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 3440

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4146

Finansējums papildus 0,3 pirmskolas izglītības skolotāja likmēm no 

01.03.2022. 3154

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 7310

Finansējums Valsts ģimnāzijas reģionālā metodiskā centra un 

pedagogu tālākizglītības centra metodisko funkciju nodrošināšai un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides pakalpojumu 

sniegšanai 5271

Finansējums ēkas Rīgas ielā 192, Jēkabpilī  telpu labiekārtošanai un 

pilnveidei, lai nodrošinātu pilnvērtīgu mācību procesu 37200

Finansējums ģimnāzijas stadiona uzturēšanas izdevumu 

nodrošināšanai 6600

Citiem mērķiem 550

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -124

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 14976

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

09.100.43. PII Zīlīte

09.100.39. PII Ābelīte

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

09.100.25. PII Bitīte

19



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanai krīzes situācijās 4555

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1202

Citiem mērķiem 1677

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -2000

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 7174

Finansējums apkures katla remontam 9518

Finansējums darbinieku darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 10043

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 982

Citiem mērķiem 2200

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1000

x

Papildus:  x

Finansējums pedagogu atvaļinājuma naudas izmaksai 8309

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 3680

x

Papildus:  x

Finansējums projekta priekšfinansēšanai, Latvijas - Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmai - izglītojošā un atpūtas vasaras  

nometnes “Droša skola drošai dzīvei!” organizēšanai 1634

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3500

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1500

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm par epidemioloģisko 

nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu 

izglītības iestādē Covid-19 pandēmijas laikā 1650

Finansējums darbinieka darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 796

Grozījumi algu fonda ietvaros 1000

Citiem mērķiem 25

x

09.219.26. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola

09.219.22. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 

09.219.16. Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs 

09.219.25. Aknīstes vidusskola

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.27. Ābeļu pamatskola

20



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3975

Citiem mērķiem 550

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1520

Finansējums malkas novietnes remontam 2159

Finansējums bērnu rotaļu kompleksa - Taka iegādei un uzstādīšanai 8265

Citiem mērķiem 745

Samazinājums:  x

Finansējums bērnu radošai darbībai mūzikā -7360

Citiem mērķiem -3064

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 9705

Papildus finansējums ēdināšanas izdevumiem (no maksas 

pakalpojumiem) 1900

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3734

Grozījumi algu fonda ietvaros 2000

Citiem mērķiem 637

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3173

Grozījumi algu fonda ietvaros 1500

Citiem mērķiem 100

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1194

Finansējums darbinieka darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 938

Grozījumi algu fonda ietvaros 200

Citiem mērķiem 40

x

09.219.28. Dignājas pamatskola

09.219.38. Rubeņu pamatskola

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.33. Krustpils pamatskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

09.219.36. Mežāres pamatskola

21



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1677

Citiem mērķiem 870

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4198

Citiem mērķiem 820

x

Papildus:  x

Finansējums projekta aktivitātēm 839

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 2238

Grozījumi algu fonda ietvaros 550

Citiem mērķiem 100

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 6901

x

Papildus:  x

Finansējums projekta “Zaļās klases izveidei Rites pamatskolā” 

īstenošanai 10310

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1366

Grozījumi algu fonda ietvaros 600

Citiem mērķiem 15

x

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 4313

Citiem mērķiem 1180

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1350

x

09.219.42. Variešu sākumskola

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.39. Salas vidusskola

09.219.46. Biržu pamatskola

09.219.43.03. Zaļās klases izveide Rites pamatskolā

09.219.45. Zasas vidusskola

09.219.44. Vīpes pamatskola

09.219.39.04. Erasmus+ sporta programmas mazās sadarbības partnerības 

projekts "InnoSkills Through Sport" Salas vidusskolā

22



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3079

Citiem mērķiem 637

x

Papildus:  x

Finansējums Kultūras ministrijas padotības profesionālās vidējās 

izglītības iestādēm un pašvaldību izglītības iestādēm par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 3319

Precizēts finansējums mūzikas skolas Fasādes remontam saskaņā ar 

iepirkuma rezultātu 950

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1484

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -2250

x

Papildus:  x

Finansējums Kultūras ministrijas padotības profesionālās vidējās 

izglītības iestādēm un pašvaldību izglītības iestādēm par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1214

Papildus finansējums Jēkabpils mākslas skolas izglītības metodiķa 

atalgojumam no 01.03.2022.-01.09.2022. 3476

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

Citiem mērķiem 96

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -1000

x

Papildus:  x

Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības darbinieku 

vienreizējām piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības 

nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 

pandēmijas laikā 3131

Papildus finansējums izglītības iestādes akreditēšananai, iestādes 

vadītāja novērtēšanai  un izglītības programmu (basketbols, futbols, 

handbols, šahs, volejbols, vieglatlētika) akreditēšanai 1907

Finansējums sporta skolas audzēkņu mācību treniņnometnēm Lietuvā 

un Spānijā 2022.gada aprīlī 1374

Pārcelti plānotie izdevumi starp tāmēm 2900

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -1950

x

Papildus:  x

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

23



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 2484

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1500

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -1500

x

Papildus:  x

Finansējums Kultūras ministrijas padotības profesionālās vidējās 

izglītības iestādēm un pašvaldību izglītības iestādēm par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā 

riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 1069

Citiem mērķiem 500

x

Papildus:  x

Papildus finansējums ventilācijas sistēmas ierīkošanai Sēlijas sporta 

skolas zālē 2727

Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības darbinieku 

vienreizējām piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības 

nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 

pandēmijas laikā 1550

Finansējums Futbola kluba stratēģijas plānam - banera izveidei, 

saņemts no Latvijas Futbola federācijas 1000

Citiem mērķiem 4000

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1079

x

Papildus:   x

Finansējums Jēkabpils novada pedagogu profesionālās kompetences 

programmu apguvei, apmācībai un kursu organizēšanai 2500

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -12000

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -16071

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums degvielas iegādei 600

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums inventāra iegādei -600

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -70

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums programmas "Latvijas skolas soma" 

realizēšanai, kas saņemts no LNKC -16878

09.820.04. Dažādi

09.510.47. Sēlijas sporta skola

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

09.820.08. Programma "Latvijas skolas soma"

09.820.07. Jauniešu aktivitātes

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

24



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  

Precizēts valsts budžeta finansējums projekta īstenošanai -10950

x

Samazinājums:  x

Pašvaldības finansējums projekta gala maksājumu priekšfinansēšanai -4232

x

Papildus:   x

Finansējums projekta neattiecināmo izmaksu segšanai 70

09.000 Izglītība kopā 233622

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 7682

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 52300

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 1359

Grozījumi algu fonda ietvaros 7062

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -200

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -400

x

Papildus:  x

Finansējums pabalstam garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai no mērķdotācijas 40000

Finansējums pabalstam krīzes situācijās Ukrainas civiliedzīvotājiem 

no mērķdotācijas 85000

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas, pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 3127

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 600

x

Papildus:  x

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs

10.700.03. Dienas aprūpes centrs

10.400.01. Bāriņtiesa

10.200.35. Pansija Mežvijas 

09.820.09. Erasmus+ projekts "Iekļaujošas izglītības starptautiskās pieredzes 

attīstīšana"

09.820.17. Projekts "Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Jēkabpils 

novada izglītības iestādēs"

09.820.12. ESC projekts "Brīvprātīgais darbs = piedzīvojums"

10.200.33.01. Pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža

10.700.01. Pabalsti

25



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 1359

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 1359

Citiem mērķiem 561

x

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -7062

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 

Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.01.2022.Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.29 48392

Citiem mērķiem 119

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalsta par attālināto darbu nodrošināšanai -1620

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2022. gadā -25000

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3000

x

Papildus:  x

Projekta papildus būvniecības darbu veikšanai, pacēlāja izbūvei, 

apliecinājuma kartes pārstrādei ēkas lietošanas mērķa maiņai 10264

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 11249

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6953

x

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -1130

10.000 Sociālā aizsardzība kopā 238750

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -801877

IV FINANSĒŠANA - kopā 801877

10.700.04. Nakts patversme

10.910.43. Cietušo rehabilitācija Viesītē

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.910.04. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Jēkabpilī"

10.700.06. Aprūpes mājās birojs

10.910.12. Projekts "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 

deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" Nr.9.3.1.1/18/I/013

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" 

10.910.10. Projekts "Sociālās mājas izveide Salas novadā" 

26



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 389582

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 337282

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. 847924

Investīciju projekta “Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste – Krāces, 

Melioratoru, to posmu pārbūve, Aknīstē, Gārsenes pagastā” īstenošana -272849

Investīciju projekta "Melioratoru ielas posma pābūve Aknīstē, 

Jēkabpils novadā" īstenošana 143486

Investīciju projekta "Autoceļa Nr.1-20; Kalnāres - Kalniškas un 

autoceļa Nr.1-18; Kalnāres - Dzintari atjaunošana, Ābeļu pagastā" 

īstenošana 41703

Investīciju projekta “Ozolu ielas posma , Biržu ielas posma un 

autoceļa Nr.1-10 Brodi-Āres posma, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā 

atjaunošana” īstenošana 112825

Investīciju projekta “Kaļķu ielas atsevišķu posmu seguma pārbūve un 

Sporta ielas  brauktuves, ietvju un autostāvvietu pārbūve, Viesītē, 

Jēkabpils novadā” īstenošana -146544

Investīciju projekta "Sporta ielas brauktuves, ietvju un atostāvvietu 

pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā" īstenošana 237413

Investīciju projekta “Zaļās ielas posma atjaunošana Zasā, Zasas 

pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošana 116086

Investīciju projekta “Avotu ielas un Meldru ielas Zīlānu ciemā, Kūku 

pagastā seguma pārbūves darbi” īstenošana 188497

ERAF projekta "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošana 108640

Projektēšanas investīciju projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 

projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” īstenošana 104454

Objekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai

pārbūve, Jēkabpilī” pārbūve -467500

Objekta “Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, Linarda Laicēna 

ielas pārbūve, Jēkabpilī” būvdarbi, autoruzraudzība, būvuzraudzība -127500

Īres dzīvokļu izbūve, daudzdzīvokļu ēkas vienkāršotā atjaunošana 

Liepas 11, Liepas, Zasas pagastā -190787

Prioritārā investīciju projekta “Tautas nama vēsturiskās ēkas 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana, II kārta” 

īstenošanai 1000000

F40020020  Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. 58347

Aizņēmumu atmaksa no pamatbudžeta, t.sk. x

ERAF projekta (9.3.1.1/18/I/013) "Dienas aprūpes centra un grupu 

dzīvokļu izveide Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes 

novadā" aizņēmuma pamatsummas atmaksa 1315

Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, Aknīstes novadā" 

aizņēmuma pamatsummas atmaksa 883

27



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālajā zonā 

Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā" aizņēmuma 

pamatsummas atmaksa 386

Prioritārā investīciju projekta "Daudzfunkcionāla laukuma izbūve 

Aknīstes pilsētā" aizņēmuma pamatsummas atmaksa 1124

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības 

struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x

Precizēta ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/18/I/007 "Degradētās teritorijas 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" gala maksājuma 

summa 54639

F50010000  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 40000

Ieguldījums SIA "Vīgants" pamatkapitālā, siltumenerģijas projekta 

realizēšanai 40000

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 851

23.4.0.0 Ziedojums Antūžu pamatskolai 351

23.4.0.0 Ziedojumi Jēkabpils sporta skolai 500

23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 851

II IZDEVUMI - kopā 851

x

Papildus: x

Atbalsts Montesori metodikas realizēšanai

speciālo izglītības programmu īstenošanā 351

x

Papildus: x

Atbalsts vieglatlētikas nodaļas audzēkņu dalībai mācību 

treniņnometnē Spānijā 500

09.000 Izglītība kopā 851

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 0F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 2659

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 2659

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs

09.219.30.01. Antūžu pamatskola

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

R.Ragainis

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

28


